

# MLH Byg Entreprise ApS

Juliedalvej 14  
4180 Sorø

CVR-nr. 39 32 18 07

Årsrapport for 2018/19  
1. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7 / 11 2019



dirigent

Michael Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2018/19	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2018/19	9
Balance 30. juni 2019	10
Noter til årsregnskabet	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	MLH Byg Entreprise ApS Juliedalvej 14 4180 Sorø  CVR-nr. 39 32 18 07  Hjemstedskommune: Sorø
Direktion	Michael Leithoff Hansen
Revisor	FN Revision v/ registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille
Bank	Nordea Bank Danmark A/S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i murervirksomhed og nært beslægtet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 82.

Årets resultat og økonomiske udvikling har ikke levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes for 2019/20 et positivt resultat.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at driften i 2019/20 gøres overskudsgivende og/eller at der tilføres den nødvendige likviditet til selskabet. Ledelsen forventer en forbedring af driften, og har ligeledes erklæret sig villig til, om nødvendigt, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at driften og planlagte tiltag kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### Kapitaltab

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Der vil blive redegjort nærmere herfor på selskabets ordinære generalforsamling.

## Resultatopgørelse

9. februar 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19
Bruttofortjeneste		974.341
Personaleomkostninger	2	1.030.526
Afskrivninger		25.000
		1.055.526
Resultat før finansielle poster		-81.185
Finansielle omkostninger	3	894
Årets resultat før skat		-82.079
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-82.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat		-82.079
Disponeret i alt		-82.079

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>
Inventar og driftsmidler		25.000
Materielle anlægsaktiver		25.000
Anlægsaktiver		25.000
Tilgodehavende fra salg		6.180
Igangværende arbejde		100.132
Tilgodehavender		106.312
Likvider		30.176
Likvider i alt		30.176
Omsætningsaktiver		136.488
Aktiver		161.488

## Balance 30. juni

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		<u>-82.079</u>
Egenkapital	4	<u>-32.079</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.798
Anden gæld		<u>174.769</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		<u>193.567</u>
Gældsforpligtigelser		<u>193.567</u>
Passiver		<u>161.488</u>
Usikkerhed ved fortsat drift	1	

## Noter

2018/19

### 1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i dette regnskabsår realiseret driftsunderskud, hvilket har medført tab af egenkapital samt anstrengt likviditet. Fortsat drift forudsætter, at selskabsdeltagere og/eller pengeinstitut fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed. Selskabsdeltagerne har i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten tilkendegivet, at den fortsat vil stille likviditeten til rådighed, ligesom det forventes, at driften i 2019/20 vil blive forbedret. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### 2 Personaleomkostninger

Lønninger	945.007
Udgifter til social sikring	85.519
	<u>1.030.526</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>

### 3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	894
	<u>894</u>

### 4 Egenkapital

	9. februar 2018	Årets Bevægelse	Resultat- fordeling	30. juni 2018
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	0	-82.079	-82.079
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-82.079</u>	<u>-32.079</u>